
Pagina 1 di 1 

 

 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE IGEA 
SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Via Nicolò Zeno, 21 - 47814 BELLARIA-IGEA MARINA (RN) 
Codice Ministeriale: RNIC81500G    Codice Fiscale: 91136840401    Codice Univoco Ufficio: UFMZDT 

Tel. 0541/343980 - Sito web: www.icigeamarina.edu.it- e-mail: rnic81500g@istruzione.it - P.E.C.: rnic81500g@pec.istruzione.it - Fax 0541/343990 
 

 

 
 

Stralcio Verbale n. 2 - CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 23 maggio 2024  
 

Proposta variazione al Programma Annuale 2024 per entrate non finalizzate da approvare- (Delibera n. 

7/2024) 

 

DELIBERA N. 7/2024 (C.D.I. DEL 23/05/2024) 
 

  Il Consiglio d’ Istituto 

VISTO       il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2024 approvato dal Consiglio di Istituto in data 

14/02/2024 con delibera n. 2; 

VISTO  l’art. 10 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, intitolato “Verifiche, modifiche e 

assestamento al programma annuale” che disciplina le variazioni del programma annuale che si rendono necessarie a 

garantire la realizzazione del programma stesso, in relazione all’andamento del funzionamento amministrativo e 

didattico generale e a quello attuativo dei singoli progetti; 

VERIFICATA la  necessità di apportare delle variazioni in aumento/diminuzione al programma 

annuale 2024 conseguenti a nuove assegnazioni e/o nuove entrate e/o a diminuzioni di entrate 

previste; 

VERIFICATO che sono stati accreditati interessi provvisori di T.U. per € 0,02; 

VISTO  la relativa proposta di variazione al P.A. 2024 prot. n. 2144 del 04/04/2024 di destinare l'importo 

di cui sopra nell'Attività A.1.1 - 2/3/11 (Altri materiali e accessori n.a.c.); 

CONSIDERATO l’importo esiguo e RITENUTO opportuno accogliere favorevolmente le suddetta proposta; 

 

ALL’UNANIMITA’ 

D E L I B E R A 
di apportare la seguente variazione al P.A. 2024: 

 

ENTRATE 

 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

12.2 Altre entrate - Interessi attivi da Banca d'Italia 0,00 0,00 0,02 0,02 

Totale 0,02  

 
SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e 

decoro della Scuola - funzionamento generale e decoro della scuola 
44.122,08 1.612,99 0,02 45.735,09 

Totale 0,02  
 

  

http://www.icigeamarina.edu.it/
mailto:rnic81000c@istruzione.it
mailto:rnic81500g@pec.istruzione.it

